
DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA MIEJSCA REALIZACJI WSPARCIA 

BUDYNEK EUROREGIONALNEGO CENTRUM FARMACJI (ECF) 
UL. MICKIEWICZA 2D W BIAŁYMSTOKU 

Wejście główne do budynku Euroregionalnego Centrum Farmacji znajduje się na 

ul. Mickiewicza 2D (za budynkiem Collegium Uniwersum) z poziomu terenu. Do budynku 

prowadzi zarówno podjazd z poręczami, jak i możliwy jest zjazd bezpośrednio z chodnika.  

Mapa i dojazd do budynku z zaznaczonym wjazdem: 

 

 

Dojazd transportem publicznym od ul. Mickiewicza (przystanki: Mickiewicza - Uniwersytet 

Medyczny lub Mickiewicza - Urząd Wojewódzki). Oba przystanki znajdują się kilkaset metrów 

od budynku ECF. 

Przed wjazdem na teren uczelni znajduje się szlaban. Wjazd możliwy jest dla osób 

posiadających kartę lub poprzez naciśnięcie przycisku domofonu przy szlabanie i połączenie 

z portierem w budynku Collegium Universum. 

Przed budynkiem znajdują się miejsca parkingowe oraz wyznaczone są miejsca parkingowe 

dla osób z niepełnosprawnością.  



Nad wejściem nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome 

i słabowidzące. Wejście nie jest zabezpieczone dodatkowymi bramkami. Drzwi do budynku 

są automatycznie otwierane. Szerokość głównych drzwi wejściowych oraz ciągów 

komunikacyjnych umożliwia poruszanie się osobom z niepełnosprawnością. Przy wejściu 

znajduje się przycisk kontaktowy domofonu. Portiernia położona jest na parterze, po lewej 

stronie głównego wejścia do budynku. W budynku zainstalowano dźwiękowo-wizualny 

system powiadamiania alarmowego.  

Na każde piętro budynku można dostać się windą osobową. Winda ma przyciski oznaczone 

alfabetem Braille’a i komunikaty głosowe o kondygnacjach. Budynek posiada szerokie 

korytarze oraz miejsca odpoczynku na każdym piętrze. Korytarze pozwalają na poruszanie się 

na wózkach. Przystosowana toaleta dla osób z niepełnosprawnościami znajduje się na każdej 

kondygnacji budynku. 

Sala 040 znajduje się na parterze budynku i jest dostępna dla osób na wózkach. Sala 

wyposażona jest w mobilne wyposażenie, które pozwala na swobodną aranżację 

pomieszczenia. 

W budynku nie ma pętli indukcyjnych. Istnieje możliwość wykorzystania przenośnej pętli 

indukcyjnej lub Systemu FM wspomagającego słyszenie w przypadku wcześniejszego 

zgłoszenia potrzeby. 

W budynku nie ma systemu umożliwiającego zdalne, bezpłatne skorzystanie z usług tłumacza 

migowego. 

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem 

przewodnikiem. 

Nr kontaktowy w przypadku problemów z wejściem do budynku: +48 85 748 58 29 

(portiernia). 


